[image: image1.jpg]

                   中国锅炉与锅炉水处理协会           JL－J－A－06

编号：

清洗单位安全作业能力评定申请书
申请单位名称:                                 （盖章）
清洗能力级别:
申请日期:                         年       月        日

	单位名称

	地    址

	法人代表

	电  话

	邮政编码

	联 系 人

	职   务

	职   称

	电    话

	传  真

	手   机

	注册资金

	核算形式

	开业日期

	固定资产

	工作场地
	m2
	化验室
	m2

	职工总数

	管理人员

	技术人员

	现有级别

	申请级别

	清洗能力
	台/年

	从事清洗单位安全作业能力人员

	姓 名
	出生年月
	性别
	职务
	职称
	文化程度
	所学专业
	工作年限
	证书编号

	会员证书、清洗能力证书及HSE体系证书
	证书名称
	证书编号
	证书级别
	证书有效期
	发证单位

	保险
	入社保
	清洗现场作业人员办理

工伤或意外伤害保险

	(是     (否
	(是     (否

	项目业绩
	申请首次评定的单位，核查甲方出具的安全施工验收单，或甲方开具的安全生产无事故证明，安全清洗项目近三年内未发生过安全事故；

换证单位，核查有效期内是否具有三个以上安全清洗业绩并且没有安全事故发生

	HSE方针

目标

	随带文件

资料目录
	□企业法人营业执照      □银行开户许可证       □社会保险登记证

□ HSE体系文件         ( HSE体系证书         (协会会员证书

□现有能力证书及现有人员证书复印件（首次申请不需要）

注：以上要求的文件，要完整的复印一份与申请书一并上交。

	申请人义务：

    1．申请人必须认真履行申请人声明和《清洗单位安全作业能力评定》的规定。

2．申请人需将所要求提交的申请资料连同本申请表一起寄往中国锅炉与锅炉水处理协会秘书处。

	申请人需知：

    1．填写申请书前请认真阅读 《清洗单位安全作业能力评定》 。

    2．使用电脑填写或用钢笔以正楷字体详细如实地填写申请书各项内容。

    3．寄（送）给水协秘书处的申请书必须加盖公章。
    4．有关栏目不够填写可另加附页。
    5．联系地址：北京市朝阳区北三环东路26号5层

      邮政编码：100029          传真电话：010-59068841

      联系电话：010-59068880    邮箱：sxqxps@126.com

	申请人声明与签署：

在此我声明我方愿按中国锅炉与锅炉水处理协会 《清洗单位安全作业能力评定》 的要求，申请锅炉化学清洗能力评定，并接受能力评定审查，按合同约定提供各种必要的工作条件，同时按合同约定支付各项有关费用。

申请人授权签名：            职务：           日期：

	受理审查意见

                                                               签字（盖章）

注：受理审查意见由受理单位负责人填写。                              年   月   日

2018年3月1日实施